[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

                                                    от 15.12.2020 года № 155/28
О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское

в городе Москве объектов движимого и недвижимого имущества

Рассмотрев предложения главы администрации поселения Новофедоровское о включении в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объектов движимого и недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.07.2013 № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объекты движимого и недвижимого имущества (Приложение).

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Новофедоровское для включения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское и состав муниципальной казны.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.

Глава поселения
   Н.В. Рузаева

Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве
от 15.12.2020 года №155/28
Перечень

объектов движимого и недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность поселения Новофедоровское

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика
	Адрес находящегося имущества
	Кол-во ед.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Озеленение (декоративные деревья клены) п.Рассудово ул.Майская
	декоративные деревья клены
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская
	10
	528 517,91

	2
	Тротуар АБП дворовая территория д.26 д.Архангельское
	 АБП 1412 м2, бортовой камень 2358 п.м.
	г.Москва,

п. Новофедоровское

д.Архангельское, д. 26
	1
	4 986 679,60

	3
	Газон дворовая территория д.26 д.Архангельское
	Газон 1177м2
	г.Москва,

п. Новофедоровское

д.Архангельское, д.26
	1
	594 235,69

	4
	Топиари «Косуля -самец»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,85*1,3*0,5м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	55 000,00

	5
	Топиари «Косуля- самка»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,6*1,3*0,5м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	30 000,00

	6
	Топиари «Лебедь большой»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,3*1,0*1,93м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	35 000,00

	7
	Топиари «Лебедь малый»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,1*1,0*0,82м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	20 000,0

	8
	Топиари «Ангел»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,5*0,95*0,8м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	50 000,00

	9
	Топиари «Дерево счастья»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 2,9*1,4*2,3
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	220 007,77

	10
	Топиари «Карета, запряженная лошадьми»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 2,1*5,8*1,6м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	250 000,00

	11
	Топиари «Лавочка SHERWOOD» с нишей темной
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 0,49*1,75*0,5м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	30 000,0

	12
	Топиари «Три поросенка»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 2,1*2,9*1,2(2шт);2,1*1,7*1м(1шт)
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	200 000,00

	13
	Топиари «Мама с детьми»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 2,0*3,3*1,0м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	200 000,00

	14
	Топиари «Мяч»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,7*1,7*1,7м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	70 000,00

	15
	Топиари «Бутса»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,1*2,2*0,65м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	80 000,00

	16
	Топиари «Телефонная будка»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 2,6*1,3*1,0м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	2
	180 000,00

	17
	Топиари «Жираф байкер»

	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	599 000,00

	18
	Топиари «Рояль»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,8*2,1*1,55м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	599 000,00

	19
	Топиари «Кролик сидячий»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,1*0,7*0,45м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	39 000,00

	20
	Топиари «Ослик»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,5*1,66*0,4м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	86 000,00

	21
	Топиари «Гном»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,1*0,7*0,5м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	2
	86 000,00

	22
	Топиари «Лавочка BAROCCO» ПЛ темный
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 0,53*1,2*0,48м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	2
	96 000,00

	23
	Топиари « Домик»
	Фигура из искусственной травы на металлическом каркасе, размером 1,76*1,4*1,92м
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	1
	267 000,00

	24
	Диван парковый у зд.25 ул.Майская п.Рассудово

	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	6
	98 967,53

	25
	Урна у зд.25 ул.Майская п.Рассудово

	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Рассудово, ул.Майская, у зд.25
	6
	33 076,66

	26
	Лестничный спуск в д.Белоусово
	Лестница со ступенями из листовой стали
	г.Москва,

п. Новофедоровское

д. Белоусово
	1
	249 854,56

	27
	 ИДН с дорожными знаками ул.Долгинская д.Кузнецово
	ИДН- 1 шт, знак 5.20 «искусственная неровность»- 2 шт
	г.Москва,

п. Новофедоровское

д. Кузнецово, ул.Долгинская
	1
	30 336,37

	28
	Дорога в д.Яковлевское ул.Полянка
	16 960м2, асфальтовая крошка
	г.Москва,

п. Новофедоровское

д. Яковлевское, ул.Полянка
	1
	448 722,11

	29
	Дорога в п.Зосимова

Пустынь
	1 400м2, асфальтовая крошка
	г.Москва,

п. Новофедоровское

п.Зосимова Пустынь
	1
	599 850,97

	ИТОГО

	10 762 249,17